Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO I - Nº 78 14/08/2015  Pág: 1

Licitações e Compras
O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o extrato
do 2º termo aditivo do contrato nº 081/15, celebrado
entre este Município e a empresa  Emconbrás – Em-
presa de Conservação Brasileira Ltda.  Fica ajustado a
prorrogação de prazo com fundamento no art. 57, §
1º, II da  Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alter-
ações, com prazo de vigência a partir de 29.08.2015
à  27.11.2015.

Igaratinga, 13/08/2015
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito municipal

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o ex-
trato do 2º termo aditivo do contrato nº 160/13, celeb-
rado entre este Município e a empresa  ODONTOTEC
ITAÚ LTDA -ME. Fica ajustado a prorrogação de prazo
com fundamento no art. 57, § 1º, II da  Lei Federal
8.666, de 21/06/93 e suas alterações, com prazo de
vigência a partir de 05.08.2015 à  04.08.2016.

Igaratinga, 13/08/2015
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito municipal